[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 12.08.2021 г. № 402
О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарностью
мэра Слюдянского  муниципального                                                                                                                                                           района в связи с юбилеем                                                                                               педагогической деятельности
Рассмотрев ходатайство муниципального казённого учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» № 807/01 от  11 августа 2021 года «О награждении, поощрении работников учреждения образования Слюдянского района» в связи с юбилейными датами педагогической деятельности, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава  Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, и в связи с юбилеем педагогической деятельности следующих работников учреждений образования  Слюдянского района:
1.1. С 25-летием педагогической деятельности:
         - Шеметову Марину Владимировну, музыкального руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад №14» ;
- Байбордину Ольгу Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки;

 - Ольховик Нину Николаевну, педагога дополнительного образования  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества г.Байкальска»;
 - Уткину Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 50 г.Слюдянки»;

- Звереву Наталью Жоржевну, учителя математики  муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г.Слюдянки;
- Бреусову Татьяну Юрьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г.Слюдянки;

- Коноплину Марию Александровну, учителя начальных классов  муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г.Слюдянки;

- Емельянцеву Ирину Борисовну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук»;

- Бардышеву Оксану Александровну, учителя начальных классов  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 1 г. Слюдянки.
1.2. С 30-летием педагогической деятельности:

- Шаврову Елену Анатольевну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г.Слюдянки;

 - Нефедьеву Ирину Владимировну, воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Радуга» г. Слюдянки»;

 - Полоротову Ларису Викторовну, воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Начальная школа-детский сад № 16»

- Хакимову Нину Александровну, преподавателя по классу домры муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Байкальска»;

- Донскую Елену Геннадьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 1 г. Слюдянки;
- Соломаха Ольгу Викторовну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

- Цанько Инну Павловну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа - детский сад № 14»;

- Дружинину Людмилу Ивановну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 50 г.Слюдянки»;

- Губкину Светлану Анатольевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

- Терентьеву Людмилу Викторовну, учителя математики  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки;

- Василькову Любовь Павловну, воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2».
1.3. С 35-летием педагогической деятельности:

- Трубачеву Елену Васильевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 49 г.Слюдянки;

- Еранскую Светлану Ивановну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г.Слюдянки;

- Борисову Галину Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2»;

- Шевелеву Ирину Александровну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества г.Байкальска»;

 - Лыкову Любовь Николаевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества г.Байкальска»;

 - Подольскую Надежду Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 50 г.Слюдянки»;

- Усольцеву Марину Юрьевна, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук»;
- Кацарскую Елену Викторовну, музыкального руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 13»;

- Тетерину Ларису Витальевну, учителя математики  муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11»;

- Павлову Марину Петровну, учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г.Слюдянки;

- Сильченко Наталью Ивановну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12».

1.4. С 40-летием педагогической деятельности:

- Зиновьеву Галину Владимировну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук»;

- Журко Наталью Федоровну, учителя изобразительного искусства  и черчения  муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г.Слюдянки;

 - Здышеву Анну Николаевну,  учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 13»;
1.5. С 45-летием педагогической деятельности:
- Кобелеву Евдокию Георгиевну, педагога-организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12».

1.6. С 50-летием педагогической деятельности:

- Донскую Ольгу Аркадьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г.Слюдянки;

2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилеем педагогической деятельности следующих работников учреждений образования  Слюдянского района:
2.1. С 40-летием педагогической деятельности:

- Лифантьеву Светлану Дмитриевну, воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №12 г.Слюдянки».
2.2. С 45-летием педагогической деятельности:

- Тугарину Елену Петровну, преподавателя, концертмейстера  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Слюдянки»;

3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэра Слюдянского
муниципального района                                                                                А.Г. Шульц